
Chcesz zmieniać świat na lepsze? Dołącz do nas! 

Polenergia - największa prywatna polska grupa energetyczna - tworzy energię z czystych, zielonych
źródeł. Pracują dla nas siły przyrody: wiatr, słońce i wodór – z ich pomocą wytwarzamy energię

najczystszą z możliwych, jesteśmy pionierem tzw. Nowej Energetyki. Naszą misją jako grupy
energetycznej jest tworzenie czystszego, lepszego świata. Wyznaczamy nowe trendy i udowadniamy, że

można je rozwijać nie niszcząc środowiska. Nasza wizja: być liderem tej zmiany w Polsce i w Europie.

Jeśli masz pasję, talent i chcesz poszerzyć horyzonty w zakresie ekologii i zielonej energii, to jesteś
idealną kandydatką/ idealnym kandydatem do naszego zespołu. U nas znajdziesz otwartych, kreatywnych

i zmotywowanych ludzi, z którymi stworzysz zgrany team. Będziesz mieć szansę na rozwój, zdobywanie
doświadczenia, a przy okazji na realizację swoich marzeń. 

Specjalista/ka ds. rozwoju projektów OZE
Miejsce pracy: Warszawa

GŁÓWNE ODPOWIEDZIALNOŚCI I ZADANIA:

Pozyskiwanie i prowadzenie projektów wiatrowych i fotowoltaicznych w kraju - co wiąże się z wieloma
podróżami
Monitorowanie postępów projektów, negocjowanie i podpisywanie umów, udział w procedurach
planistycznych, administracyjnych
Udział w konsultacjach społecznych
Negocjacje z partnerami biznesowymi, dostawcami i instytucjami administracji publicznej w celu
uzyskania wsparcia i sukcesu projektów OZE
Stałe śledzenie zmian w regulacjach i trendach rynkowych dotyczących OZE, oraz dostosowywanie
strategii projektowych w odpowiedzi na te zmiany.
Tworzenie raportów i prezentacji dla kierownictwa, prezentując postępy projektów

OPTYMALNY PROFIL:

Doświadczenie minimum 5 lat w dziedzinie rozwoju projektów elektrowni fotowoltaicznych lub
wiatrowych, w tym udokumentowane sukcesy w realizacji projektów o znaczącej skali
Rozległa wiedza techniczna dotycząca OZE, włączając w to najnowsze technologie i innowacje w
dziedzinie energii odnawialnej
Zdolność do przygotowywania i weryfikowania kompletnych dokumentacji projektowych, włączając w
to analizę ryzyk i strategie zarządzania projektem
Znajomość krajowych regulacji dotyczących OZE oraz zdolność do skutecznej współpracy z organami
regulacyjnymi i instytucjami samorządu



Silne umiejętności komunikacyjne, zarówno w mowie, jak i piśmie, w języku polskim i angielskim
Umiejętność efektywnego zarządzania czasem
Wykształcenie wyższe z zakresu inżynierii, energetyki, urbanistyki lub pokrewnych dziedzin
Dyspozycyjność do częstych podróży krajowych

CO OFERUJEMY?

Połączenie bezpieczeństwa zatrudnienia z dynamicznym, ambitnym miejscem pracy
Atrakcyjne wynagrodzenie
Pakiety socjalne i medyczne
Pracę z ludźmi, którzy lubią ze sobą pracować i wierzą w to co robią
Możliwość rozwoju
Pracę w systemie hybrydowym

Jeśli brzmi to jak oferta dla Ciebie, wyślij swoje CV.
APLIKUJ

Więcej informacji o naszej firmie możesz znaleźć tutaj: Polenergia oraz Polenergia LinkedIn

https://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=88bf4cdfcd8847ed8bba423d30ad36ac
https://www.polenergia.pl/
https://www.linkedin.com/company/polenergia/mycompany/
https://www.polenergia.pl/

